



MÁRKA
szénsavas
üdítőital

2L
többféle
MVM: 6db

140Ft/L

280 Ft/
db

A MÁRKA ára
2024. 05. 01 - 05. 31-ig érvényes



Keresd
Plus kártyás
árainkat!

ADRENALIN
energiaital /
vitaminital

250ml
többféle
MVM: 6db

560Ft/L

140 Ft/
db

Az ADRENALIN ára
2024. 05. 01 - 05. 31-ig érvényes



VÁLLALD BE!



ajánlatos újságunk érvényes:

2024. 05. 09. csütörtöktől 2024. 05. 18. szombatig vagy a mindenkori készlet erejéig!
Minden Plus kártyás áron szereplő termék Maximálisan Vásárolható Mennyisége / vásárló / nap: 6db / 6cs.

...• minőségi alapanyagok



IZMESTER
folyékony
fűszerpác
80ml
többféle
3250Ft/L

260 Ft/db



VEGETA
étélizesítő
250g
2760Ft/kg

690 Ft/db



VEGETA
Natur
étélizesítő
150g
4333,3Ft/kg

650 Ft/db



GIANA
zöld olivabogyó
töltöttség: 70g (2857,1Ft/kg),
töltöttség: 80g (2500Ft/kg)

200 Ft/db



GIANA
füstölt sprtni
növényi olajban
töltöttség: 112g
6160,7Ft/kg

690 Ft/db



GIANA
tőkehalmáj saját olajában
115g (7217,4Ft/kg),
tonhaldarabok növényi olajban
töltöttség: 120g (6916,7Ft/kg)

830 Ft/db



MAESTRO PIETRO
jázmin rizs
400g
800Ft/kg

320 Ft/db



HEINZ
ESTD 1869



Plus
kártyával
olcsóbb!



HEINZ
ketchup /
zero ketchup
400ml (3125Ft/L)
Plus kártyával: 2625Ft/L



HEINZ
majonéz
400ml (3225Ft/L)
Plus kártyával: 2875Ft/L

Plus kártya nélkül: **1290 Ft/db**
Plus kártyával

1150 Ft/db



HEINZ
ázsiai szósz
szójával
150ml (6533,3Ft/L)
Plus kártyával: 5933,3Ft/L

Plus kártya nélkül: **980 Ft/db**
Plus kártyával

890 Ft/db

Plus kártya nélkül: **1250 Ft/db**
Plus kártyával
1050 Ft/db

és frissítő italok •••

**Plus
kártyával
olcsóbb!**



Plus kártya nélkül: **5590 Ft/db**

Plus kártyával

4590 Ft/db



OMNIA
szemes kávé
1kg (5590Ft/kg)
Plus kártyával: 4590Ft/kg
Classic,
Espresso,
Gold Crema
MVM: 6db



COMPLETA
kávékrempor
200g

2800Ft/kg



560 Ft/db

LAVAZZA
Crema e Gusto
Classico
őrölt kávé

250g

MVM: 6db

4760Ft/kg



1190 Ft/db

MANTARO
Nespresso kompatibilis
kávékapszula

45db/cs
többféle

MVM: 6cs

66,4Ft/db



2990 Ft/cs

KAZY
teasütemény

800g (3062,5Ft/kg)

bíbor koszoru,

900g (2722,2Ft/kg)

csokis-almás papucs,

1kg (2450Ft/kg)

vaníliás papucs,

domowe



2450 Ft/db

KAZY
teasütemény

800g (3562,5Ft/kg)

hosszú puszelli mix,

1kg (2850Ft/kg)

szarotka



2850 Ft/db

KAZY
teasütemény

1kg

percc

2590Ft/kg



2590 Ft/db

GYŐRI Pilóta
vaníliás karika

150g
többféle

5200Ft/kg



780 Ft/db

BENEI
parány

200g
többféle

3950Ft/kg



790 Ft/db

FODOR
vegyes töltött teasütemény

500g

2900Ft/kg



1450 Ft/db

...nálunk mindent



CHIO
Pom-Bár
snack
50g
többféle
7800Ft/kg

390 Ft/db



HORVÁTH
sajtos tallér
80g
4875Ft/kg

390 Ft/db



VERBENA
töltött
keménycukor
60g
többféle
5666,7Ft/kg

340 Ft/db

CORNEXI
töltött zabrudi
kakaós bevonattal
30g
többféle



130 Ft/db

KINDER Delice
töltött piskóta
kakaós bevonattal
39g



210 Ft/db

PIROS MOGYORÓS
mogyorós
csokoládé
80g
többféle
8500Ft/kg



680 Ft/db

XIXO
ice tea*¹
250ml
többféle



520Ft/L
*A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

130 Ft/db

FITRADE
kollagén ital
1L
többféle
470Ft/L



470 Ft/db

GOLDEN VALLEY
gyümölcsital /
cékla /
gyümölcs-zöldséglé
1L
100% gyümölcs-zöldség-
tartalom
többféle
550Ft/L



Új

550 Ft/db

Plus
kártyával
olcsóbb!



MOGYI
pirított, sózott pisztácia
60g (13166,7Ft/kg)
Plus kártyával: 10833,3Ft/kg,
pörkölt, sózott
kesudió / mandulabél
70g (11285,7Ft/kg)
Plus kártyával: 9285,7Ft/kg

Plus kártya nélkül **790 Ft/db**

Plus kártyával

650 Ft/db

egy helyen beszerezhetsz ●●●●

Plus
kártyával
olcsóbb!



UNICUM
gyógynövénylikőr
0,5L (10580Ft/L)
Plus kártyával: 9180Ft/L
40% alkoholtartalom,

UNICUM Szilva
gyógynövénylikőr
0,5L (10580Ft/L)
Plus kártyával: 9180Ft/L
34,5% alkoholtartalom

Plus kártya nélkül: **5290 Ft/db**

Plus kártyával

4590 Ft/db

HULALA
vegán
habalapanyag
200ml

3100Ft/L



620 Ft/db

HULALA
Gran Cucina
vegán
főzőkrém
200g

2750Ft/kg



550 Ft/db



GERE & SCHUBERT
Merlot
száraz vörösbor
0,75L
13% alkoholtartalom

2786,7Ft/L

2090 Ft/db



GERE & SCHUBERT
Cuvée
száraz rosébor
0,75L
12,5% alkoholtartalom

1986,7Ft/L

1490 Ft/db



GERE & SCHUBERT
Cserzezi fűszeres
száraz fehérbor
0,75L
11,5% alkoholtartalom

1853,3Ft/L

1390 Ft/db



KRONENBOURG
1664 Blanc
búzasör
0,5L
5% alkoholtartalom

780Ft/L

390 Ft/db



CERBONA
gluténmentes
müzliszelet
35g
többféle

Lisztérzékenység világnapja
május 19.

240 Ft/db



OHO!
vegán
lencsechips
100g
többféle
5200Ft/kg

520 Ft/db



JULIUS K-9
alutasakos
kutyaeledel
12 x 100g
többféle

1991,7Ft/kg

2390 Ft/cs



WHISKAS
száraz
macskaeledel
300g
többféle

2500Ft/kg

750 Ft/db



... PlusMarkettel a



Silan hosszan tartó

ILLATTAL

24/7 át tartó frissesség
ÓRÁN / NAPON

SILAN
öblítő

1,44 l (1589,2 Ft/l),
1,485 l (1542,1 Ft/l),
2,772 l (826,1 Ft/l),
2,86 l (800,7 Ft/l)
többféle

2290 Ft/db



Az illat, amelybe beleszeretsz



PERSIL
mosógél
2,7 l (2033,3 Ft/l)
60 mosás (91,5 Ft/mosás),
2,9 l (1848,5 Ft/l)
66 mosás (83,2 Ft/mosás),

mosókapszula
34 db/cs (161,5 Ft/db/mosás),
40 db/cs (137,3 Ft/db/mosás),
44 db/cs (124,8 Ft/db/mosás)
többféle

5490 Ft/db



TOMI
mosópor
1,1 kg (1627,3 Ft/kg)
20 mosás (89,5 Ft/mosás),

mosógél
0,9 l (1988,9 Ft/l)
20 mosás (89,5 Ft/mosás),
0,99 l (1808,1 Ft/l)
22 mosás (81,4 Ft/mosás),

mosókapszula
13 db/cs (137,7 Ft/db/mosás),
15 db/cs (119,3 Ft/db/mosás)
többféle

1790 Ft/db



K2R
5in1 mosógép
tisztító
2 tasak/cs (645 Ft/tasak),

extra fehéritő
oxi feltöltővel
10 tasak/cs (129 Ft/tasak),

színmegújító kendő
18 db/cs (71,7 Ft/db),

színfogyó kendő
20 db/cs (64,5 Ft/db)

1290 Ft/cs

PERWOLL
mosógél*
2,9 l (1276,1 Ft/l)
54 mosás (70,2 Ft/mosás)
többféle



PERWOLL
mosókapszula*
32 db/cs
többféle
93,4 Ft/db/mosás

3790 Ft/db

2990 Ft/cs



CLIN
szórófejes
ablaktisztító /
univerzális
tisztító
500 ml
többféle
1780 Ft/l

890 Ft/db



PUR
mosogatószer
750 ml
többféle
1133,3 Ft/l

min. 2 db,
az ajánlatban
részét vevő
PUR termék
vásárlása
esetén

850 Ft/db

SOMAT
mosogatógép
tisztító
porkapszula
3 x 20 g (26500 Ft/kg),

mosogatógép
tisztító
250 ml (6360 Ft/l),

mosogatógép
öblítő
500 ml (3180 Ft/l)
többféle



SOMAT
mosogatógép
tabletta*
Excellence: 56 db/cs (110,5 Ft/db)
Plus kártyával: 99,8 Ft/db,
Gold: 70 db/cs (88,4 Ft/db)
Plus kártyával: 79,9 Ft/db,
All in 1: 90 db/cs (68,8 Ft/db)
Plus kártyával: 62,1 Ft/db,
Classic: 100 db/cs (61,9 Ft/db)
Plus kártyával: 55,9 Ft/db,

mosogatógép
gél*
2 x 810 ml (3821 Ft/l)
Plus kártyával: 3450,6 Ft/l

Plus kártya nélkül: **6190 Ft/cs**

Plus kártyával

5590 Ft/cs

1590 Ft/db

2290 Ft/cs

BREF
kosaras toalettfrissítő

Color Aktiv:
5 x 50 g (9160 Ft/kg),
Power Aktiv:
6 x 50 g (7633,3 Ft/kg)
többféle



2290 Ft/cs

tisztaság garantált ●●●●



DOMESTOS
fehérítő /
fertőtlenítő
750ml
többféle
1053,3Ft/L



790 Ft/db



DOMESTOS
toalettfürsítő
blokk
Aroma Lux:
4 x 55g (9045,5Ft/kg),
Power 5:
5 x 55g (7236,4Ft/kg)
többféle



1990 Ft/cs



COCCOLINO Care
mosógél
2,4L (1662,5Ft/L)
60 mosás (66,5Ft/mosás),
mosókapszula
45db/cs (88,7Ft/db/mosás)
többféle



3990 Ft/db



COCCOLINO
öblítő
925ml (1070,3Ft/L),
975ml (1015,4Ft/L)
többféle

990 Ft/db

*A fertőtlenítőszert alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!



HERBOW
mosógél
1L (1950Ft/L)
33 mosás (59,1Ft/mosás)
Plus kártyával: 1890Ft/L
57,3Ft/mosás
fehér ruhákhoz,
színes ruhákhoz



Plus kártya nélkül: **1950 Ft/db**

Plus kártyával

1890 Ft/db



HERBOW
mosógél
farmer ruhákhoz*² /
Bambino mosógél
1L (2390Ft/L)
33 mosás (72,4Ft/mosás)
Plus kártyával: 1890Ft/L
57,3Ft/mosás



*² Kifutó termék, a készlet erejéig!

Plus kártya nélkül: **2390 Ft/db**

Plus kártyával
1890 Ft/db



SANYTOL
fertőtlenítő folteltávolító por
450g
többféle
4777,8Ft/kg



2150 Ft/db



RAID
univerzális
rovarirtó
aeroszol
400ml
3975Ft/L



1590 Ft/db



WELL DONE
szórófejes
zuhanykabin
tisztítószer /
szaniter
tisztítóhab /
vízköoldó
750ml
1320Ft/L



990 Ft/db



MR MUSCLE
lefolyótisztító
gél
1L
1290Ft/L



1290 Ft/db



CHEMITAT
mosogatószer
500ml
többféle
840Ft/L

Ajándék*³
EUREKA
fehérítő por
60g

*³ A készlet erejéig!

420 Ft/db

...••• tavaszi regenerálás

ÚJ
INTENSE PLEX
 MEGTÖRHETELLEN RAGYOGÁS
 EGÉSZSÉGES KINÉZETŰ HAJ
 SÉRÜLT HAJKÖTÉSEK MILLIÓ INAK
 HELYREÁLLÍTÁSÁVAL

SYOSS
 hajbalsam*⁴
 250ml (5560Ft/L),
 440ml (3159,1Ft/L),

sampon*⁴
 440ml (3159,1Ft/L)
 többféle

*⁴ Ajánlatunk a
 Blonde & Silver
 típusra nem
 vonatkozik!

1390 Ft/db



FA
 tusfürdő
 400ml
 többféle
 2475Ft/L

SYOSS
 hajhab
 250ml (6760Ft/L),
 hajlakk
 300ml (5633,3Ft/L)
 többféle

1690 Ft/db

990 Ft/db



1690 Ft/db

SYOSS
 Oleo Intense
 ammóniamentes
 hajfesték
 többféle

SYOSS
 Root Retoucher
 hajszínező spray
 120ml (17916,7Ft/L)
 Plus kártyával: 15416,7Ft/L
 többféle



Plus kártya nélkül: **2150 Ft/db**
 Plus kártyával

1850 Ft/db

**HOZD A BŐRÖDET
 NYERŐ FORMÁBA!**

**NIVEA
 MEN**

NYERJ ÉLMÉNYEKET!

1. Vásárolj legalább 2024 Ft értékben bármilyen NIVEA terméket.*
2. Töltsd fel a vásárlást igazoló blokkot a promóciós weboldalra.



5X
 PLAY STATION 5

1x
 BALATONI
 HÉTVÉGE



*A promóció időtartama: 2024. május 2–június 20. Részletek: www.NIVEA.hu/focieb



ADIDAS
 női roll-on*⁴
 50ml (17800Ft/L),
 női deo
 150ml (5933,3Ft/L)
 többféle

*⁴ Ajánlatunk a
 Pure Fresh és az
 Energy Kick típusokra
 nem vonatkozik!

890 Ft/db



ADIDAS
 női tusfürdő
 400ml
 többféle
 2975Ft/L

1190 Ft/db



GYORS
 BŐRREGENERÁCIÓ
 TISZTA & VEGÁN
 FORMULA
 ÉRZÉKENY BŐRRE
 IS ALKALMAS

a PlusMarkettel ●●●●

A MINDENNAPOK
BAJNOKAI



NYERJ A BAJNOKOKKAL!

16 db



Samsung Galaxy
A34 okostelefon

20 db



P&G ajándékcsomag
20 000 Ft értékben

A képek csak illusztrációk

P&G



WORLDWIDE PARTNER

1

Vásárolj a részt vevő
P&G márkák* közül
legalább egy darabot!

2

Töltsd fel a nyugtát a
www.nyeromarkak.hu
oldalon!



3

Nyerj
értékes
ajándékokat!

A promóció időtartama: **2024.04.15-2024.06.15.** Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

*Részt vevő P&G márkák: Ambi Pur, Gillette,
Old Spice, Head&Shoulders



OLD SPICE
stift
50ml (25800Ft/L),
stift gél
70ml (18428,6Ft/L),
deo
150ml (8600Ft/L),
tusfürdő
400ml (3225Ft/L)
többféle

1290 Ft/
db

HEAD & SHOULDERS
sampon
400ml
többféle
5725Ft/L



2290 Ft/
db

AMBI PUR
Car autóillatosító
2ml,
fürdőszobai légrfrissítő
7,5ml,
elektromos légrfrissítő utántöltő
20ml,
légrfrissítő
spray*²
300ml (3966,7Ft/L)
többféle
² Kifutó termék,
a készlet erejéig!

2 db
olcsóbb

min. 2 db,
az ajánlatban
részt vevő
Ambi Pur termék
vásárlása
esetén

1190 Ft/
db



GILLETTE
Mach3
Charcoal
borotványél
+ 2db betét

3290 Ft/
db

GILLETTE Blue3
Comfort Slalom
eldobható
borotva
3db/cs
330Ft/db

990 Ft/
cs



AMBI PUR 3Volution
elektromos
légrfrissítő
készülék
utántöltővel
20ml

2 db
olcsóbb

min. 2 db,
az ajánlatban
részt vevő
Ambi Pur termék
vásárlása
esetén

2290 Ft/
db

...• mindennapi törődés



L'ORÉAL
Revitalift Filler arckrém
50ml (87800Ft/L)
Plus kártyávat 77800Ft/L
többféle

Plus kártya nélkül: **4390 Ft/db**

Plus kártyával

3890 Ft/db

HELIA-D Hydramax
fényvédő arckrém
40ml (54750Ft/L)
SPF50+,



mély-
hidratáló
krémgél
50ml (43800Ft/L)
többféle

2190 Ft/db



DR. KELEN
Fit Figure
2in1 zsírégető +
anticellulit gél
150ml

15933,3Ft/L

2390 Ft/db



ZIAJA
barnulást
gyorsító spray
kakaóvajjal
100ml

26900Ft/L

2690 Ft/db

NATURLAND®

a.D. 1989

NATURLAND
csipés utáni stift
10ml



1390 Ft/db



NATURLAND
lábpuhító krém
100ml

10500Ft/L

1050 Ft/db

NEKED EGY KIS FIGYELMESSÉG, NEKIK NAGY SEGÍTSÉG!



Májusi Ooops! termékvásárlással ismét jó ügy mellé állhatsz. Az Ooops! gyártójával, a **Vajda-Papírral** együtt segítheted a rászoruló gyermekeket a **Magyar Máltai Szeretetszolgálat** „Játszva megelőzni!” programjában.*
Legyél a támogató Ooops!-közösségünk tagja!

MAGYAR MÁLTAI SZERETETSZOLGÁLAT

Promóció időtartama: 2024. 05. 01. - 2024. 05. 31.

*Részletek: oops.hu/adomanyozas

OOOPS!
Maxi papírtörő

1 tek./cs
2 rétegű

1190Ft/tek.



1190 Ft/cs

OOOPS!
Classic papír
zsebkendő

90db/cs
3 rétegű
többféle

3,2Ft/db



290 Ft/cs

OOOPS!
Express papírtörő

150 lap/cs
2 rétegű

3,27Ft/lap



490 Ft/cs



OOOPS!
Excellence
toalettpapír
20 tek./cs
3 rétegű
többféle

134,5Ft/tek.

2690 Ft/cs

690 Ft/cs

pont jó áron ••••



Lehet élvezetes a takarítás!

- ♦ automatikusan elválasztja a piszkos vizet a tisztától
- ♦ tisztítókefével rendelkezik, amivel a felmosót is tisztítja



21. SZÁZADI TAKARÍTÓESZKÖZÖK, MELYEK FORRADALMASÍTJÁK A TAKARÍTÁST!

Bármilyen felület tisztítására ideális!

PAREX felmosó szett vízelkülönítő rendszerrel

Plus kártya nélkül: 16490 Ft/db

Plus kártyával

12990 Ft/db

PAREX Power Press Duo szívacsos öncsavaró felmosó

Plus kártya nélkül: 4990 Ft/db

Plus kártyával

3990 Ft/db



TIDINETT Super Mop mikroszálás felmosó pótfej több színben

790 Ft/db



KELLY grill alufólia 8m x 41cm 93,8Ft/m

750 Ft/db



Citronellás gyertya üveg tartóban több színben

390 Ft/db



Szolár kerti dekoráció baglyos többféle

1590 Ft/db



Szolár kerti dekoráció állatfigurás többféle

2590 Ft/db



Szőnyogriasztó füstölő spirál készlet

750 Ft/db

plus kártyás ajánlataink



SOÓS PREMIO
4 tojásos
száraztészta
200g (1450Ft/kg)
Plus kártyával: 1150Ft/kg
többféle

Plus kártya nélkül: 290 Ft/db

Plus kártyával

230 Ft/db



NIKÉ
tengeri só
1kg (320Ft/kg)
Plus kártyával: 250Ft/kg

Plus kártya nélkül: 320 Ft/db

Plus kártyával

250 Ft/db

HAMÉ
csirkemáj / májkrém /
Natura pástétom
105g (3619Ft/kg)
Plus kártyával: 2857,1Ft/kg
többféle



Plus kártya nélkül: 380 Ft/db

Plus kártyával

300 Ft/db



GLOBETTI
almapaprika
töltötömeg: 350g (1828,6Ft/kg)
Plus kártyával: 1457,1Ft/kg

Plus kártya nélkül: 640 Ft/db

Plus kártyával

510 Ft/db



REGE
édes-savanyú
csemegeuborka
töltötömeg: 370g (1864,9Ft/kg)
Plus kártyával: 1486,5Ft/kg
3-6cm

Plus kártya nélkül: 690 Ft/db

Plus kártyával

550 Ft/db



MAESTRO PIETRO
konzerv
400g (1475Ft/kg)
Plus kártyával: 1175Ft/kg
sólet kolbással

Plus kártya nélkül: 590 Ft/db

Plus kártyával

470 Ft/db



REMIA
üveges
salátaöntet
250ml (3560Ft/L)
Plus kártyával: 2840Ft/L
többféle

Plus kártya nélkül: 890 Ft/db

Plus kártyával

710 Ft/db



GLOBUS
vagdalt konzerv
130g (3230,8Ft/kg)
Plus kártyával: 2538,5Ft/kg
többféle

Plus kártya nélkül: 420 Ft/db

Plus kártyával

330 Ft/db

Plus kártyával olcsóbb!



Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Baja: Arany J. u. 3., **Balászfő:** Rákóczi u. 10., **Békés:** Széchenyi tér 11., **Békéscsaba:** Andrassy út 9., **Békéscsaba:** Kazinczy u. 16., **Budapest:** X. ker. Újhegyi stny. 16., **Budapest:** XVIII. ker. Hávana lakótelep, Kondor B. stny. 11., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Czifra György u. 115., **Bugac:** Béke u. 14., **Csongrád:** Fő u. 3., **Csorvás:** Rákóczi u. 16., **Elek:** Lókósházi út 2., **Göd:** Ady E. u. 15., **Gyomaendrőd:** Fő út 202., **Hódmezővásárhely:** Andrássy út. 8., **Jászberény:** Szabadság tér 11-13., **Karag:** Szent István sgt. 17., **Keoskemét:** Március 15. u. 3-5., **Keoskemét:** Petőfi S. u. 5-7., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth L. u. 1., **Kiskunhalas:** Jósika u. 1-3., **Kiskunlacháza:** Dózsa Gy. út 102., **Kisjiszállás:** Károlin u. 2/B, **Kunszentmárton:** Szent I. király u. 1., **Makó:** Szegedi u. 5-7., **Makó:** Széchenyi tér 18-20., **Mezőhegyes:** Zala György ltp. 7., **Mezőkovácsháza:** Árpád u. 181., **Monor:** Mátyás király u. 51., **Nagykörös:** Szabadság tér 8., **Orosháza:** Könd u. 52., **Perkáta:** Szabadság tér 11., **Sándorfalva:** Ady E. u. 19., **Solt:** Aranykulcs tér 1., **Soltvadkert:** Kossuth u. 23., **Szarvas:** Szabadság út 45., **Szeged:** Budapesti krt. 38., **Szeged-Szőreg:** Szerb u. 59., **Szécsény:** Kossuth L. u. 22., **Szolnok:** Csóka u. 1. (Széchenyi ltp.), **Szolnok:** Family Center - Felső Szandai rét 3., **Szolnok:** Jászkuút u. 1., **Tiszaföldvár:** Kossuth L. út 200., **Tiszaújváros:** Béke tér 9., **Üllő:** Pesti u. 100., **Vaskút:** Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai